Начальнику КУП «Проектное архитектурно-планировочное бюро»
Алексеенко В. И.

№______от___________
Прошу выдать информацию по дежурному плану с изготовлением копии участка плана в масштабе (указать масштаб М1:…) по объекту (указать наименование объекта, либо, для каких целей необходима информация).
Оплату гарантируем.

Руководитель организации (ИП)                 _____________(Ф. И. О.)

М. П.
Штамп организации  (индивидуального предпринимателя) с реквизитами, либо на фирменном бланке